[image: Одноцветный_меленький]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04  апреля  2014                                                                                       №  115
Томская  область
г. Кедровый

Об отмене постановления администрации города Кедрового от 14.05.2010 № 2 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»

	В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Кедрового от 14.05.2010 № 2 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю Кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru
	3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами администрации города Кедрового Кислицкую Н.И.

Мэр				   				                                         Л.С. Зварич

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÃÎÐÎÄÀ ÊÅÄÐÎÂÎÃÎ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

04  àïðåëÿ

2014

¹

115

Òîìñêàÿ  îáëàñòü

ã. Êåäðîâûé

Îá îòìåíå ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè

ãîðîäà Êåäðîâîãî îò 14.05.2010 ¹ 2 «Îá

óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î êîìèññèè ïî

äåëàì íåñîâåðøåííîëåòíèõ è çàùèòå èõ

ïðàâ»

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ â ñîîòâåòñòâèå ñ äåéñòâóþùèì

çàêîíîäàòåëüñòâîì

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1. Îòìåíèòü ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êåäðîâîãî

îò 14.05.2010 ¹ 2

«Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î êîìèññèè ïî äåëàì íåñîâåðøåííîëåòíèõ è çàùèòå èõ

ïðàâ».

2.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â ãàçåòå «Â êðàþ Êåäðîâîì» è

ðàçìåñòèòü íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êåäðîâîãî â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò»:

http://www.kedradm.tomsk.ru

3.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ.

4.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì

íàñòîÿùåãî

ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåë

ÿ

ìýðà ïî ñîöèàëüíîé ïîëèòèêå è óïðàâëåíèþ äåëàìè

àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êåäðîâîãî

Êèñëèöêóþ

Í.È.

Ìýð

Ë.Ñ. Çâàðè÷